
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (двадцять перша позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 травня 2022 року                                           смт. Рожнятів 

№ 607 - 21/2022 

 

Про  внесення змін до рішення сесії  

Рожнятівської селищної ради від  

19 квітня 2022 року №598-20/2022 

 

 

В зв’язку з уточненням кадастрових номерів, площ та урочищ 

земельних ділянок комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, розташованих за межами населеного пункту с.Верхній 

Струтинь, керуючись рішенням сесії Рожнятівської селищної ради №598-

20/2022 від 19 квітня 2022 року «Про  передачу в оренду земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності , сесія селищної 

ради  

 

ВИРІШИЛА : 

 

Внести зміни у пункт 2 рішення сесії Рожнятівської селищної ради 

№598-20/2022 від 19 квітня 2022 року «Про  передачу в оренду земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності та 

викласти в такій редакції: 

         2. Передати в оренду ТОВ “Агро Блок”(ЄДРПОУ 40443927)земельні 

ділянки комунальної власності для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, загальною площею 143,0814 га за 

межами населеного пункту с. Верхній Струтинь Івано-Франківської області, 

(код КВЦПЗ 01.01), а саме: 

площею 44.8317 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0003; 

площею 1,2760 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0004; 

площею 7,6000 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0002; 

площею 3,2223 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0001 

в урочищі «Банищі» 

площею 8,0000 га кадастровий номер 2624880900:02:005:0024 

в  урочищі «Кадуби» 

площею 28,1890 га кадастровий номер 2624880900:02:005:0025 в 

урочищі «Кадуби» 

 

 



площею 8,8 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0002 в урочищі 

«Біля Хреста» 

площею 7,5277 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0010 в 

урочищі «Біля Хреста» 

площею 11,4355 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0001 в 

урочищі «Підкалина» 

площею 3,2837 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0008 в 

урочищі «Підкалина» 

площею 3,0275 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0003 в 

урочищі «Сідичка» 

площею 10,5697 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0005 в 

урочищі «Сідичка» 

площею 5,3183 га кадастровий номер 2624880901:01:004:0013 в 

урочищі «Біля Хреста» 

 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (двадцять перша позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

В И П И С К А  І З  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 травня 2022 року                                           смт. Рожнятів 

№607 - 21/2022 

 

Про  внесення змін до рішення сесії  

Рожнятівської селищної ради від  

19 квітня 2022 року №598-20/2022 

 

 

В зв’язку з уточненням кадастрових номерів, площ та урочищ 

земельних ділянок комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, розташованих за межами населеного пункту с.Верхній 

Струтинь, керуючись рішенням сесії Рожнятівської селищної ради №598-

20/2022 від 19 квітня 2022 року «Про  передачу в оренду земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності , сесія селищної 

ради  

 

ВИРІШИЛА : 

 

Внести зміни у пункт 2 рішення сесії Рожнятівської селищної ради 

№598-20/2022 від 19 квітня 2022 року «Про  передачу в оренду земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності та 

викласти в такій редакції: 

         2. Передати в оренду ТОВ “Агро Блок”(ЄДРПОУ 40443927)земельні 

ділянки комунальної власності для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, загальною площею 143,0814 га за 

межами населеного пункту с. Верхній Струтинь Івано-Франківської області, 

(код КВЦПЗ 01.01), а саме: 

площею 44.8317 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0003; 

площею 1,2760 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0004; 

площею 7,6000 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0002; 

площею 3,2223 га кадастровий номер 2624880900:02:002:0001 

в урочищі «Банищі» 

площею 8,0000 га кадастровий номер 2624880900:02:005:0024 

в  урочищі «Кадуби» 

площею 28,1890 га кадастровий номер 2624880900:02:005:0025 в 

урочищі «Кадуби» 

 

 



площею 8,8 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0002 в урочищі 

«Біля Хреста» 

площею 7,5277 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0010 в 

урочищі «Біля Хреста» 

площею 11,4355 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0001 в 

урочищі «Підкалина» 

площею 3,2837 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0008 в 

урочищі «Підкалина» 

площею 3,0275 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0003 в 

урочищі «Сідичка» 

площею 10,5697 га кадастровий номер 2624880900:02:001:0005 в 

урочищі «Сідичка» 

площею 5,3183 га кадастровий номер 2624880901:01:004:0013 в 

урочищі «Біля Хреста» 

 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Із оригіналом вірно 

Селищний голова                                                                     Василь РИБЧАК 

 


